
17.5.2019 година Регистар на Друштва за застапување во осигурување во Република Северна Македонија

РБ РБС
Статус на 

субјектот
Назив на друштвото Седиште ЕМБС Број на Дозвола

Име и Презиме/Назив на 

основачот/основачите

Адреса/ седиште на 

основачот/основачите
Учество

Име и презиме на членовите на органот на 

управување на друштвото

Име и презиме на 

одговорното 

лице/лиценциран застапник 

и РБС

Телефонски 

број/телефакс
Електронска адреса веб страна на друштвото

1 ДЗО02 Активен Друштво за застапување во осигурувањето ТРЕНД МР АД 

Скопје 

ул. Васил Ѓоргов бр. 22-50, 

Скопје

6419135 12-35901/2 од 

17.10.2008

Методија Мерџановски Ул. Петар Манџуков бр. 36А, 

Скопје

50% 1. Владимир Спасеновски - Изврешен Член на ОД  Владимир Спасеновски со ЗО-

0487

3 25 07 86; 044 330 297 vladimir. spasenovski@trend-mr.com www.trend-mr.com.mk

Јово Ивановски ул. Јане Сандански бр. 111/8, 

Тетово

50%

2. Јово Ивановски - Неизвршен член на ОД

3. Весна Алексовска - Неизвршен член на ОД

2 ДЗО03 Активен Друштво за застапување во осигурувањето АКТИВА 

ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје 

ул. 11-ти Октомври бр. 25-

7/714, Скопје

6431658 12-40357/2 од 

10.11.2008

Дрштво за посредување и 

застапување  АКТИВА АБГ 

ДООЕЛ

Ул. Партизански Одреди бр. 

83-1/12, Скопје

100% 1. Бранкица Спасеска-Чадиноска - Извршен член на 

ОД 

Бранкица Спасеска-Чадиноска 

со ЗО-0003

3250785; 3250787; 

3250782; 075241976

bspaseska@aktiva-abg.com.mk www.aktiva-abg.com.mk 

2. Јовица Јаниќ - Неизвршен член на ОД

3. Антонио Оручоски - Неизвршен член на ОД

3 ДЗО05 Активен Друштво за застапување во осигурување ЛАЈОН ИНС АД Скопје
бул. Авној бр.20-2/23 , Скопје

6755054 09-3873/4 од 

28.12.2011

Игор Георгиевски Ул. Бул. Авној бр. 20/2-23, 

Скопје

50%

1. Игор Георгиевски -Извршен Член на ОД 

Игор Георгиевски 2454004; 071441555 contact@lionins.mk; 

igor.georgievski@lionins.mk; 

georgievigor@yahoo.com

www.lionins.mk  

Лав Георгиевски 

ул. Ацо Караманов бр.33/1-6, 

Скопје 

50%

2. Лав Георгиевски - Неизвршен член на ОД

3. Сашко Тодоров - Неизвршен член на ОД

4 ДЗО06 Активен Друштво за застапување во осигурување САФЕ ЛИФЕ АД Скопје ул. Пиринска бр. 23, Скопје 6808450 09-1163/3 од 

15.06.2012

Сафе Лифе 

Бетеилигунсевервалтунгс Гмбх

Ул. Виктор-Каплан Штрасе 

20, Лајбниц, Австрија

100% 1. Татјана Анѓушева Страхилов - Извршен Член на 

ОД

Татјана Анѓушева Страхилов 3222818 office@safelife.mk; 

tatjana.angjuseva@safelife.mk  

www.safelife.mk

2. Сузане Новаковиќ - Неизвршен член на ОД
3. Вестина Шахриари - Независен Неизвршен член 

на ОД

5 ДЗО07 Активен Друштво за застапување во осигурување ФОРТИС ПРО АД 

Скопје

ул. 11-ти Октомври бр. 1А, 

шести кат, Скопје 

6795722 09-1256/7 од 

08.08.2012

Стефан Каранфиловиќ Ул. Кленоец бр. 34, Скопје 100% 1. Стефан Каранфиловиќ -Извршен Член на ОД Стефан Каранфиловиќ 078 222 735; 26148547 s.karanfilovic@fortisbroker.mk www.fortispro.mk

2.Илија Каранфиловиќ- Неизвршен член на ОД

3. Виолета Каранфиловиќ - Неизвршен член на ОД

6 ДЗО08 Активен Друштво за застапување во осигурување РЕА ИНШУРЕНС ГРУП 

АД Скопје

ул. Максут Садик  бр. 11, Скопје 6813810 09-1389/3 од 

24.08.2012

Арбен Шабани ул. Максут Садик  бр. 11, 

Скопје

100%

1. Арбен Шабани - Извршен член на ОД

Арбен Шабани 78333215 reainsurancegroup@gmail.com www.reainsurancegroup.mk

2.Реџеп Шабани - Неизвршен член на ОД

3. Лејла Шабани- Неизвршен член на ОД

7 ДЗО11 Активен Друштво за застапување во осигурување ЛАЈФ ВИЗИОН АД 

Скопје

ул. Петар Ацев бр. 24/1-4, 

Скопје

6958990 УП 07-1-858 од 

12.06.2014

Дамјан Дамјановски ул. Петар Ацев бр. 24-1/4, 

Скопје

100% 1. Дамјан Дамјановски- Извршен член на ОД Дамјан Дамјановски 23225500; 070355131 damjan.damjanovskiv@lifevision.mk www.lifevision.mk

2. Никола Дамјановски - Неизвршен член на ОД dime.sarov@lifevision.mk

3. Габриела Сарова - Неизвршен член на ОД

8 ДЗО12 Активен Друштво за застапување во осигурување ВАШ ПРИЈАТЕЛ АД 

Прилеп

ул. Кузман Јосифовски Питу, бр. 

8, Прилеп 

7048947 УП 19-1-1 од 

27.02.2015

Жарко Бошкоски ул. Панде Чесноска бр. 12, 

Прилеп

100% 1. Васе Стефановска- Извршен член на ОД Васе Стефаноска ЗО-1090 48429515 vash.prijatel@yahoo.com; 

info@vashprijatel.mk

www.vashprijatel.mk

2. Верка Бошкоска- Неизвршен независен член на 

ОД

3. Габрил Бошкоски - Неизвршен член на ОД

9 ДЗО14 Активен Друштво за застапување во осигурување ФЕМИЛИ ПАРТНЕР 

АД Скопје

Ул. Пиринска бр. 23, Скопје 7090870 УП 19-1-629 од 

23.11.2015

Eurolife Insurance Broker 

Management  Gmbh

Baumchulgasse 5, 8230

Hartberg, Австрија

100% 1. Александар Гичевски - Извршен член Александар Гичевски 02/3118855 gicevskia@yahoo.com www.familypartner.mk

2. Ана Амитова - Независен Неизвршен член

3.Маријана Черкета -  Неизвршен член

10 ДЗО16 Активен Друштво за застапување во осигурување МОЕ 

ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје

ул. Никола Парапунов, бр. 41, 

Скопје  

7346557 УП 19-1-142 од 

26.3.2019

Каролина Ристова-Стефановска бул. Македонска Војска бр. 

20/1-60, Скопје

66.6% 1. Сашо Апостолоски  - Извршен член Сашо Апостолоски 70200089 sasho@moeosiguruvanje.mk www.moeosiguruvanje.mk

Дејан Саздовски ул. Бриселска бр. 10/4-15, 

Скопје 

33.3% 2. Дејан Саздовски - Неизвршен член

3. Каролина Ристова-Стефановска - Независен 

Неизвршен член

11 ДЗО17 Активен Друштво за застапување во осигурување ПРОТЕКТОР АД 

ПРИЛЕП

ул. Крушевска, бр. 21, Прилеп 7521430 УП 14-1-86 од 

4.5.2021

Новица Мушиќ ул. Пушкинова бр. 6/1-14, 

Скопје

95% 1. Лина Димоска- Извршен член Лина Димоска 75626391 dzo.protektor@gmail.com

Александар Проданоски ул. Крушевска бр. 21, Прилеп 5% 2. Александар Проданоски- Неизвршен член

3. Новица Мушиќ- Независен Неизвршен член
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